
ZAB.0007.41.2021 
Uchwała nr XXXI/260/21 

Rady Powiatu we Włocławku 
z dnia 29 lipca 2021 r. 

 
 
w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Przychodni Specjalistycznych we Włocławku za 2020 r.  
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2020 r., poz.920) w związku z art. 53 a ust.4  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.             
o działalności leczniczej (.Dz.U. z 2021 r. poz. 711 ) uchwala się , co następuje: 

 
 
 
§ 1.Dokonuje się oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku za 2020 r. zwanego dalej SPZPS na 
podstawie przyjętego ”Raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej SPZPS” stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 lipca 2021 r.  
 

 
 

                                                                                                   Przewodniczący Rady  
 
Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
 

Zgodnie z art.53a ust. 4 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U. z 2021 r., poz.711 ), 
podmiot tworzący dokonuje oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej na podstawie przedstawionego raportu                    
wraz z prognozą tejże sytuacji na kolejne trzy lata. 

Art. 53a ust. 1  i 2 w/w ustawy nakłada na kierownika samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej obowiązek sporządzenia i przekazania podmiotowi tworzącemu raportu      
o sytuacji ekonomiczno-finansowej jednostki oraz prognozy sytuacji ekonomiczno– 
finansowej na kolejne trzy lata do  dnia 31 maja każdego roku .  

Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku jest 
podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, którego organem tworzącym jest Powiat 
Włocławski. 

Wywiązując się z obowiązku nałożonego na kierownika, Dyrektor  SPZPS przedkłada 
Radzie Powiatu we Włocławku raport o sytuacji ekonomiczno – finansowej za rok 2020          
i prognozę na lata 2021-2023. 

W związku z powyższym stosując się do przepisów obowiązującego prawa wnoszę           
o podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


